АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.12.2020										№143-р
ст-ца Новоджерелиевская

Об исключении плановой выездной проверки в отношении индивидуального предпринимателя Клюшина С.Н. из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

На основании подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 № 489, пункта 7 постановления Правительства РФ от 30 ноября 2020 года № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1. Исключить плановую выездную проверку из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год в отношении индивидуального предпринимателя Клюшина С.Н. (ОГРНИП 308232712900030, ИНН 232701641353), включенную в план проверок в рамках осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, назначенную на 01 апреля 2021 года.
2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г. Б. Вельян разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.А. Герасименко.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения

2

[bookmark: _GoBack]Брюховецкого района                                                                           О.В. Ткаченко